ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 апреля 2022 г. № 102-р

г. МАХАЧКАЛА

В соответствии с Федеральным законом от 1 марта 2020 г.

№ 41-ФЗ «О почетном звании Российской Федерации

«Город трудовой доблести»:

1. Поддержать предложение органов местного самоуправления

городского округа «город Каспийск» о присвоении городскому округу

«город Каспийск» почетного звания Российской Федерации

«Город трудовой доблести».

2. Обратиться к Президенту Российской Федерации с ходатайством

о присвоении городскому округу «город Каспийск» почетного звания

Российской Федерации «Город трудовой доблести».

3. Предложить Главе Республики Дагестан поддержать

ходатайство, указанное в пункте 2 настоящего распоряжения, и

обратиться к Президенту Российской Федерации.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его

официального опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

едатель Правительства

публики Дагестан А. Абдулмуслимов